СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Заклинье

15 января 2017 года                                                                               №125

О проекте Генерального Плана сельского поселения Заклинье

Рамешковского района Тверской
области

В соответствии со статьями 14, 28 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Заклинье, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение Заклинье», Совет депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области решил:

1. Принять проект  Генерального Плана сельского поселения Заклинье

Рамешковского района Тверской области.

2.Обнародовать настоящее Решение в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Заклинье.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Заклинье                              Т.А.Журавлева